EMPRESA BRASILEIRADE CORREIOS E TELÉGRAFOS

   Presidência

Ofício Nº 36666342/2022 - PRESIDÊNCIA

Ao Senhor CORRESPONDENCIA
DAVID RIBEIRO DA SILVA UA WAL
Vereador da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba NODt
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 267 RECEBI EM SA / MMA
08573-040 - Itaquaquecetuba- SP

Assunto: Codificação postal
Referência: Processo nº 53180.047022/2022-42

Senhor Vereador,

1. Cumprimentando-ocordialmente, reporto-me ao OFÍCIO Nº 328/2022, que traz, anexa,
cópia da Indicação nº 2117/2022, de autoria do vereador Edson de Souza Moura, o qual solicita aos
Correios analisarem a possibilidade de criar Código de Endereçamento Postal - CEP para as seguintes
ruas: Antônio Guimarães, São Sebastião e Viela Fabiana Anastácio, localizadas no Parque Piratininga,
nesse município.

2. Informo que a demanda foi atendida com base na Lei nº 3649/2022, sendo que os

logradouros e respectivas codificações postais, abaixo elencados, já podem ser consultados no
site https://www.correios.com.br.

   LOGRADOURO [cep
Rua Antônio Guimarães | 08583-260

Rua São Sebastião [08583-250

Viela Fabiana Anastácio [08583-265

Sa Esta Empresa permaneceà disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

FLORIANO PEIXOTO VIEIRA NETO

Presidente